

REKAPITULACE STAVBY-VÍCEPRÁCE

Kód:

Stavba:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem-ulice Topolová

Zemní práce, elektromontáže, VO - vícepráce

SEHNAL STAVBY s.r.o., Loukov 251, 768 75

Ing. Mirosla Sukup

Bystrice pod Hostynem

Mesto Bystrice pod Hostynem

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

30.09.2025

.00287113

CZ00287113

08038261

CZ08038261

Cena bez DPH			235 523,52
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	235 523,52	49 459,94
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			284 983,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

0

Stavba:

Regenerace sídliště v Bystřici pod Hostýnem-ulice Topolová
Zemní práce, elektromontáže, VO - vícepráce

Místo:

Bystřice pod Hostýnem

Datum:

30.09.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		235 523,52	284 983,46
	Vícepráce	235 523,52	284 983,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Regenerace silnice v Bystřici pod Hostýnem-ulice Topolová
Zemní práce, elektromontáže VO - vícepráce
Objekt:

Zemní práce, elektromontáže, VO - vícepráce

Místo: Bystřice pod Hostýnem, ulice Topolová

Datum: 30.09.2025

Zadavatel: Město Bystřice pod Hostýnem

Projektant: Ing. Miroslav Sukup

Zhotovitel: SEHNAL STAVBY s. r. o.

Zpracovatel: Stanislav Sehnal

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

235 523,52

HSVPráce a dodávky HSV

235 523,52

5Komunikace

75 271,02

56	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	637,89000	118,00	75 271,02
				115,98*5,5	637,89000	

M21Elektromontáže

151 252,50

SC	Vícepráce-veřejné osvětlení-viz samostatný rozpočet		soub	1,00000	151 252,50	151 252,50
----	-----------------------------------------------------	--	------	---------	------------	------------

91Doplňující práce na komunikaci

9 000,00

SC	Geodetické práce		soub	1,00000	9 000,00	9 000,00
----	------------------	--	------	---------	----------	----------